
ПРИКАЗ

31.05.2023 № 606ЮД

О внесении изменений в состав 
диссертационного совета «НИ ТГУ. 1.3.01»

На основании решения Президиума Научно-аттестационного комитета от 
30.05.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Вывести из состава диссертационного совета доктора физико- 

математических наук, профессора Потекаева Александра Ивановича по личному 
заявлению.

2. Ввести в состав диссертационного совета доктора физико-математических 
наук, доцента Литовченко Игоря Юрьевича по специальности 1.3.8. Физика 
конденсированного состояния (физико-математические науки).

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной и 
инновационной деятельности Ворожцова А.Б.

Ректор Э.В. Галажинский

Ольга Павловна Иккерт
529-820


